[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2023 г.		 							№ 843

О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 04.02.2021 № 74 «О создании особо охраняемой территории местного значения Мийнальского сельского поселения»

В соответствии со статьей 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета Лахденпохского муниципального района от 28.05.2020 № 60/430 «Об утверждении положения «О порядке и условиях отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», решением Совета Мийнальского сельского поселения от 03.12.2020 № 14/57-4 «О передаче органами местного самоуправления Мийнальского сельского поселения части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Лахденпохского муниципального района» (с изменениями от 24.12.2020), решением Совета Лахденпохского муниципального района от 20.01.2021 № 66/480 «О принятии органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Мийнальского сельского поселения», Соглашением от 20.01.2021 о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Мийнальского сельского поселения Лахденпохскому муниципальному району администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 3 Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 04.02.2021 № 74 «О создании особо охраняемой территории местного значения Мийнальского сельского поселения» (далее – Постановление), изложив его в следующей редакции:
«3. Отнести к землям особо охраняемых территорий местного значения Мийнальского сельского поселения рекреационного назначения «Мийнальское» земельные участки с кадастровыми номерами
	10:12:0051301:2331,
	10:12:0051301:2869,
	10:12:0051301:1220,

	10:12:0051301:2314,
	10:12:0051301:2447,
	10:12:0051301:2849,

	10:12:0051301:2813,
	10:12:0051301:1206,
	10:12:0051301:2850,

	10:12:0051301:2814,
	10:12:0051301:1214,
	10:12:0051301:2113,

	10:12:0051301:2815,
	10:12:0051301:1211,
	10:12:0051301:1215,

	10:12:0051301:2816,
	10:12:0051301:2288,
	10:12:0022202:536,

	10:12:0051301:2817,
	10:12:0051301:1931,
	10:12:0022202:537,

	10:12:0051301:2818,
	10:12:0051301:945,
	10:12:0022202:539,

	10:12:0051301:2819,
	10:12:0051301:2628,
	10:12:0022202:600,

	10:12:0051301:2820,
	10:12:0051301:2629,
	10:12:0022202:601,

	10:12:0051301:2821,
	10:12:0051301:2739,
	10:12:0022202:314,

	10:12:0051301:2822,
	10:12:0051301:2740,
	10:12:0022202:291,

	10:12:0051301:2823,
	10:12:0051301:2332,
	10:12:0022202:292,

	10:12:0051301:2824,
	10:12:0051301:976,
	10:12:0022202:293,

	10:12:0051301:2825,
	10:12:0051301:2486,
	10:12:0022202:2064,

	10:12:0051301:2826,
	10:12:0051301:975,
	10:12:0022202:2065,

	10:12:0051301:2827,
	10:12:0051301:1864,
	10:12:0022202:246,

	10:12:0051301:2828,
	10:12:0051301:950,
	10:12:0022202:1862,

	10:12:0051301:2446,
	10:12:0051301:1207,
	10:12:0022202:1863,

	10:12:0051301:1213,
	10:12:0051301:1878,
	10:12:0022204:1321,

	10:12:0051301:948,
	10:12:0051301:1879,
	10:12:0022204:1320,

	10:12:0051301:1204,
	10:12:0051301:630,
	10:12:0022204:364,

	10:12:0051301:1930,
	10:12:0051301:1932,
	10:12:0022204:995,

	10:12:0051301:1151,
	10:12:0051301:981,
	10:12:0022204:1679,

	10:12:0051301:2767,
	10:12:0051301:2112,
	10:12:0022204:1680,

	10:12:0051301:2768,
	10:12:0051301:929,
	10:12:0022203:545,

	10:12:0051301:2741,
	10:12:0051301:1221,
	10:12:0022203:341,

	10:12:0051301:2742,
	10:12:0051301:2333,
	10:12:0051301:1889,

	10:12:0051301:2843,
	10:12:0051301:961,
	10:12:0051301:1502,

	10:12:0051301:2844,
	10:12:0051301:968,
	10:12:0051301:2350,

	10:12:0051301:955,
	10:12:0051301:2293,
	10:12:0022204:2014,

	10:12:0051301:1897,
	10:12:0051301:1861,
	10:12:0022202:1333,

	10:12:0051301:1895,
	10:12:0051301:625,
	10:12:0022202:1334,

	10:12:0051301:2864,
	10:12:0051301:2942,
	10:10:0050112:13,

	10:12:0051301:2865,
	10:12:0051301:2943,
	10:12:0051301:1092,

	10:12:0051301:2866,
	10:12:0051301:1212,
	10:12:0051301:2868,

	10:12:0051301:2867,
	10:12:0051301:1829».

2. Внести изменения в Приложение Постановления изложив п. 2 Положения об особо охраняемой территории местного значения Мийнальского сельского поселения рекреационного назначения «Мийнальское» в следующей редакции:
«2. Территория создана на земельных участках с кадастровыми номерами
	10:12:0051301:2331,
	10:12:0051301:2869,
	10:12:0051301:1220,

	10:12:0051301:2314,
	10:12:0051301:2447,
	10:12:0051301:2849,

	10:12:0051301:2813,
	10:12:0051301:1206,
	10:12:0051301:2850,

	10:12:0051301:2814,
	10:12:0051301:1214,
	10:12:0051301:2113,

	10:12:0051301:2815,
	10:12:0051301:1211,
	10:12:0051301:1215,

	10:12:0051301:2816,
	10:12:0051301:2288,
	10:12:0022202:536,

	10:12:0051301:2817,
	10:12:0051301:1931,
	10:12:0022202:537,

	10:12:0051301:2818,
	10:12:0051301:945,
	10:12:0022202:539,

	10:12:0051301:2819,
	10:12:0051301:2628,
	10:12:0022202:600,

	10:12:0051301:2820,
	10:12:0051301:2629,
	10:12:0022202:601,

	10:12:0051301:2821,
	10:12:0051301:2739,
	10:12:0022202:314,

	10:12:0051301:2822,
	10:12:0051301:2740,
	10:12:0022202:291,

	10:12:0051301:2823,
	10:12:0051301:2332,
	10:12:0022202:292,

	10:12:0051301:2824,
	10:12:0051301:976,
	10:12:0022202:293,

	10:12:0051301:2825,
	10:12:0051301:2486,
	10:12:0022202:2064,

	10:12:0051301:2826,
	10:12:0051301:975,
	10:12:0022202:2065,

	10:12:0051301:2827,
	10:12:0051301:1864,
	10:12:0022202:246,

	10:12:0051301:2828,
	10:12:0051301:950,
	10:12:0022202:1862,

	10:12:0051301:2446,
	10:12:0051301:1207,
	10:12:0022202:1863,

	10:12:0051301:1213,
	10:12:0051301:1878,
	10:12:0022204:1321,

	10:12:0051301:948,
	10:12:0051301:1879,
	10:12:0022204:1320,

	10:12:0051301:1204,
	10:12:0051301:630,
	10:12:0022204:364,

	10:12:0051301:1930,
	10:12:0051301:1932,
	10:12:0022204:995,

	10:12:0051301:1151,
	10:12:0051301:981,
	10:12:0022204:1679,

	10:12:0051301:2767,
	10:12:0051301:2112,
	10:12:0022204:1680,

	10:12:0051301:2768,
	10:12:0051301:929,
	10:12:0022203:545,

	10:12:0051301:2741,
	10:12:0051301:1221,
	10:12:0022203:341,

	10:12:0051301:2742,
	10:12:0051301:2333,
	10:12:0051301:1889,

	10:12:0051301:2843,
	10:12:0051301:961,
	10:12:0051301:1502,

	10:12:0051301:2844,
	10:12:0051301:968,
	10:12:0051301:2350,

	10:12:0051301:955,
	10:12:0051301:2293,
	10:12:0022204:2014,

	10:12:0051301:1897,
	10:12:0051301:1861,
	10:12:0022202:1333,

	10:12:0051301:1895,
	10:12:0051301:625,
	10:12:0022202:1334,

	10:12:0051301:2864,
	10:12:0051301:2942,
	10:10:0050112:13.

	10:12:0051301:2865,
	10:12:0051301:2943,
	10:12:0051301:1092,

	10:12:0051301:2866,
	10:12:0051301:1212,
	10:12:0051301:2868,

	10:12:0051301:2867,
	10:12:0051301:1829,

расположенных в Мийнальском сельском поселении Лахденпохского муниципального района Республики Карелия.».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.lah-mr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района				       О.Н. Жесткова
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.emf